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ZASADY AKCJI,  
Warszawa, dn. 25.04.2007 

 
 
 
 

Pierwszy etap Akcji 
„Najlepsze przedszkole dla Twojego dziecka” 
 
  
  
ZZAASSAADDYY    
Do Akcji „Najlepsze przedszkole dla Twojego dziecka” organizowanej przez serwis ZdroweDzieci.pl placówki mogą 
zgłaszać zarówno dyrektorzy jak i rodzice. Specjalnie opracowane formularze zostaną przesłane do dyrektorów 
placówek oraz będą dla nich dostępne na stronie www.zdrowedzieci.pl. Rodzice równieŜ będą mogli zgłosić placówkę 
(zgłoszenie będzie aktywne po kontakcie z dyrektorem placówki i po wypełnieniu przez niego pełnej ankiety) oraz 
oddać swój głos, podzielić się swoim doświadczeniem i wypełnić ankietę na tej samej stronie internetowej. 
 
Rozpoczynając pierwszy etap akcji organizatorzy chcą ułatwić opiekunom dost ęp do kompletnych informacji na 
temat danych placówek. Aby zrealizowa ć ten cel została opracowana specjalna ankieta przez naczona dla 
dyrektorów/ wła ścicieli przedszkoli. W dokumencie zawartych jest szereg pytań, dzięki którym rodzice mogą 
zapoznać się z wielkością placówki, z zasadami jej organizacji, ilością i kwalifikacjami zatrudnionej kadry, 
zastosowanymi środkami bezpieczeństwa, wyposaŜeniem oraz informacjami na temat tego jak stymulowany jest 
rozwój dziecka czy teŜ z zastosowanymi udogodnieniami dla rodziców. Nie zostały pominięte dane na temat opłat  
i zasad rekrutacji.  
 
Jednak „Najlepsze przedszkole dla Twojego dziecka” to przede wszystkim unikalny projekt, w którym rodz ice 
mog ą podzieli ć się swoim do świadczeniem zwi ązanym z dan ą placówk ą. Aby ułatwić rodzicom moŜliwość 
wymiany opinii, specjaliści zaangaŜowani w akcję stworzyli takŜe tzw. ankietę satysfakcji. Zostały w niej zebrane 
pytania waŜne dla rodziców, które zostały pogrupowane na osiem kategorii: ogólna atmosfera i wraŜenia  
z przedszkola; bezpieczeństwo; higiena i zdrowie; kadra przedszkolna; wspieranie rozwoju dzieci; Ŝywienie; 
organizacja przedszkola, połoŜenie i warunki lokalowe; adaptacja dziecka w przedszkolu. W ankiecie rodzice będą 
mogli takŜe podzielić się swoim zdaniem na temat wybranej placówki. 
 
 
KKRRYYTTEERRIIAA  OOCCEENNYY  
Ocena będzie dokonywana na podstawie ściśle określonych kryteriów. Przy czym w 80% wpływ na ocenę 
przedszkola będą miały głosy rodziców, a w 20% ocena placówki na podstawie ankiet wypełnionych przez 
dyrektorów, dokonana przez jury w składzie:  
 

� psycholog Justyna Kuczmierowska  
� lekarz pediatra dr n. med. Marią Rudzińską-Chazan 
� dydaktyk, pracownik naukowy - dr Krystyna Kamińska  
� przedstawiciel serwisu www.ZdroweDzieci.pl  

 
 
OOGGÓÓLLNNOOPPOOLLSSKKII  ZZAASSIIĘĘGG  
Akcja rozpoczyna się w Warszawie i obejmie swym zasięgiem takŜe: Kraków, Poznań, Trójmiasto oraz Lublin. 
Zainteresowani rodzice z objętych Akcją miast mogą dzielić się swoimi opiniami od 25 kwietnia do 30 lipca. 
Głosowanie dotyczy wszystkich pięciu miast jednocześnie.  
 
Ogłoszenie wyników i zamkni ęcie Akcji nast ąpi we wrze śniu 2007r. Akcja dotrze do kolejnych miast jeszcze  
w 2007 roku, tak aby pełna baza powstała do lutego 2008 roku, czyli w okresie gdy rodzice dokonuj ą wyboru 
przedszkoli. 
 
W kaŜdym mieście objętym Akcją, spośród placówek, które wezmą w niej udział, wybrane zostanie „Przedszkole 
ZdrowychDzieci.pl”. Wszystkie informacje zdobyte podczas Akcji zostaną zamieszczone na stronie internetowej 
serwisu, wraz z oceną i komentarzami tak, by stanowiły źródło wiedzy dla rodziców, którzy stoją przed dylematem 
wyboru właściwego przedszkola. WyróŜnione przedszkole z kaŜdego miasta otrzyma od Organizatorów atrakcyjne 
nagrody. Dodatkowo rodzice, którzy podzielili się swoimi opiniami na temat placówek, wykazali się inwencją  
i wymyślili hasło promocyjne otrzymają atrakcyjne nagrody. 
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Serwis ekspercki ZdroweDzieci.pl  istnieje od stycznia 2006 
roku. Dzięki współpracy z pediatrami: lek. med. Jolantą 
Baszczeską, dr n. med. Marią Rudzińską-Chazan, lek. med. 
Edytą Sienkiewicz – Łatką oraz psychologiem dziecięcym Panią 
Justyną Kuczmierowska wortal zdobył zaufanie i uznanie 
rodziców. W serwisie ZdroweDzieci.pl poruszane są tematy 
dotyczące zdrowia, pielęgnacji, a takŜe rozwoju intelektualnego  
i emocjonalnego dzieci. Dodatkowo portal został wzbogacony  
o dział CiąŜa, w którym nasz specjalista ginekolog profesor 
Janusz Kretowicz opracowuje teksty dla przyszłych mam,  a takŜe 

kobiet zastanawiających się nad macierzyństwem. KaŜdy z internautów ma moŜliwość zadania pytania ekspertowi, 
który udziela profesjonalnej i rzetelnej porady. Oprócz tego serwis ZdroweDzieci.pl wysyła do zarejestrowanych 
uŜytkowników Newsletter, do którego na bieŜąco eksperci opracowują ciekawe artykuły, a takŜe ma moŜliwość 
uczestniczenia w forum dyskusyjnym.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Partnerem akcji jest producent leku – APAP dla Dzie ci. 
Działalność i filozofia marki przejawia się w trosce o zdrowie 
dzieci. Dlatego partner serwisu ZdroweDzieci.pl zdecydował się 
wziąć udział w Akcji „Najlepsze przedszkole dla Twojego 

dziecka”. Przedstawiciele marki mają nadzieję, Ŝe dzięki tej Akcji, rodzice będą mieli ułatwiony wybór najbardziej 
odpowiedniego przedszkola dla ich dziecka. 
 
APAP dla Dzieci angaŜując się w serwis ekspercki ma nadzieje, Ŝe wiedza w nim zawarta słuŜy wielu rodzicom 
– sprawia, Ŝe dzieci są zdrowsze i bardziej radosne, a budowanie wzajemnych relacji pomiędzy rodzicami i ich 
pociechami jest łatwiejsze. Wieloletnia obecność na rynku leku APAP dla Dzieci i zaufanie, którym jest obdarzony, 
zobowiązuje takŜe do dzielenia się swoim doświadczeniem i roztaczania troski wokół wszystkich, a w szczególności 
tych najmłodszych, pacjentów – czego elementem jest udział w serwisie ZdroweDzieci.pl  i akcji „Najlepsze 
przedszkole dla Twojego dziecka”. 
 
 
 
 
Dodatkowych informacji udzielaj ą: 
Ewelina Duda, Euro RSCG Sensors 
Tel.: (22) 444 0 663, e-mail: ewelina.duda@eurorscg.pl  
 
Agnieszka Michalska, US Pharmacia 
Tel.: (22) 543 61 29, e-mail: a.michalska@usp.pl 

 
 
 


